এসময় বিশ্ববিদ্যালয়ের ট্রাস্টি বোর্ডের অন্যান্য সদস্যবৃন্দ, কোষাধ্যক্ষ অধ্যাপক ড. শেখ আনোয়ার হোসেন, বিভাগীয় প্রধানগণ, শিক্ষকমণ্ডলী, প্রশাসনিক কর্মকর্তাবৃন্দ ও নবাগত শিক্ষার্থী ও তাদের অভিভাবকরা উপস্থিত ছিলেন।

<https://www.amaderbarta.net/education/news/15961>

শনিবার, ১৩ জানুয়ারি ২০২৪ | ৮ই মাঘ, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিকে ফল-২০২৩ শিক্ষার্থীদের নবীনবরণ অনুষ্ঠিত

**নিজস্ব প্রতিবেদক :** ইউনিভার্সিটি অব এশিয়া প্যাসিফিক (ইউএপি)-এর ফল ২০২৩ সেমিস্টারের নবীনবরণ শনিবার (১৩ জানুয়ারি, ২০২৩) বিশ্ববিদ্যালয়ের গ্রীন রোডের স্থায়ী ক্যাম্পাসে অনুষ্ঠিত হয়। বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড.